

Navn: Kristin Flood
Alder: 52
Aktuell med: Boken «Jakten på en annen rikdom: I Frans av Assisis fotspor»



KONKURRANSE

Svarer du riktig på vårt spørsmål, er du med i trekningen av en bokpakke som består av «Stemmene fra Pamaro» av Jaume Cabré, «Hekta» av Lise Askvik, lydboken «Seks-kanten» av Ebba Haslund, «Måtehold i grådighetens tid» av Henrik Syse, samt Kristin Floods siste bok.

Hvem har skrevet boken «Måtehold»?

Send en SMS med svaret til 2205 med teksten HJEBok, et mellomrom, og så svaret. (Kr 5 pr. melding, pluss vanlig SMS-pris.) Du kan også sende en e-post til hjemmet@hm-media.no eller et postkort til **Hjemmet, 0441 Oslo**. Merk postkortet/emnefeltet i e-posten med «Bokpraten nr. 48».
Svarfrist: 7. desember 2009



HJEMMETREPORTASJE

Tekst: Monica Aafloy Hansen
Foto: Trygve Indreliid

● HVILKEN BOK ER DEN SISTE DU HAR LEST?

–Det var «Spis, elsk, lev» av Elizabeth Gilbert. Jeg-personen reiser rundt og jakter på et bedre liv. Boken er morsom og underholdende, og har faktisk et budskap, nemlig at vi må gjøre noe med livene våre om vi vil ha det bedre med oss selv og hverandre. Det nytter ikke å sitte og vente.

● HVILKEN BOK GLEMMER DU ALDRI?

–«Siddhartha» av Hermann Hesse, som er en av mine store helter. Boken, som handler om

Buddhas livshistorie, bringer på en utrolig poetisk, vakker og dyp måte livet hans inn i leserens liv. Det er noe med stemningen som går rett inn i hjertet til leseren og blir der.

● HVA HETER DEN FØRSTE BOKEN DU HUSKER?

–Det er den første boken jeg lånte på biblioteket, «De elendige» av Victor Hugo. Det var to slitte bind som var blitt lest mange ganger før. I de bøkene møtte jeg en utrolig verden i Paris med elendighet og fattigdom. Den var et sjokk for meg, men jeg ble også veldig grepet.

● HVILKEN BOK BLE DU ALDRI FERDIG MED?

–«Engler og demoner» av Dan Brown. Jeg hadde lest Da Vinci-

Rikmannssønnen Frans av Assisi snudde ryggen til penger og luksus og ble munk. Forfatteren Kristin Flood er aktuell med en bok om munken og hans evige visdom. –Deter mulig å oppdage en glede og en frihet som er større og dypere enn vi er vant til, sier hun.

Rik på en annen måte

koden» og så frem til å lese denne, men den ga ikke noe nytt. Den var kjedelig, og jeg kom meg bare ikke videre.

Jeg har prøvd å lese krimforfattere, men det får jeg ikke til. De engasjerer meg rett og slett ikke.

● HVILKEN BOK VIL DU ANBEFALE HJEMMETS LESERE?

–Henrik Syses bok «Måtehold». Den er en lettlest perle av en bok, med mange viktige budskap til oss som lever i dag. Boken har en personlig stemme som elegant formidler tanker om måtehold.

Her blir du minnet på at det kan være fint å vise litt måtehold i hverdagen, og du blir inspirert til å sette det du har lest ut i praksis.

